
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Θέμα: « Ορισμός του Θεόδωρου Κατσούκα ως εντεταλμένου δημοτικού συμβούλου »

Ο Δήμαρχος Κορδελιού – Ευόσμου  έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  της περ. ι  της παρ.1 του άρθρου 58 του  N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/΄7-

6-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 58, 61, 92, 94 και 95 του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονικής της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης,-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/Α/2010) ,  όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 75,76,86 και 88 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»          

(ΦΕΚ 114/Α/2006). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α/1999), περί μεταβίβασης αρμοδιότητας των διοικητικών οργάνων 

–εξουσιοδότησης των διοικητικών οργάνων προς υπογραφή.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 1822/β/08.07.2012) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Την αριθμ. 15475/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, η οποία επικύρωσε τα 

αποτελέσματα  των δημοτικών εκλογών του 2023.

7. Το από 15-12-2023 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας της νέας Δημοτικής Αρχής 

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας, της διεύθυνσης πολιτικής προστασίας και συντήρησης 

τεχνικών έργων του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣIΖΟΥΜΕ

Α. Ορίζουμε τον δημοτικό σύμβουλο, κ. Θεόδωρο Κατσούκα, ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο  για 

δράσεις που αφορούν στη συλλογή, επεξεργασία και  διαχείριση των αιτημάτων των πολιτών που 

αφορούν στην καθημερινότητά τους (χαλασμένο οδόστρωμα, ελλιπής φωτισμός, προβληματικά 

πεζοδρόμια κλπ) 

Β.  Εξουσιοδοτούμε τον ανωτέρω σύμβουλο να υπογράφει, με εντολή Δημάρχου, έγγραφα που 

εκδίδονται κατά την άσκηση των παραπάνω αρμοδιοτήτων του καθώς και όλα τα έγγραφα 

0000054604

ΑΔΑ: ΨΨΦΛΩΛΒ-ΤΧΜ



αλληλογραφίας προς πάσης φύσεως φορείς, δημόσιους ή ιδιωτικούς, εφόσον αφορούν ζητήματα 

αρμοδιότητάς του.    

Γ. Να εισηγείται στα αρμόδια όργανα του Δήμου για τα θέματα των αρμοδιοτήτων που αναφέρονται 

παραπάνω  σε συνεργασία με τον Αντιδήμαρχο καθημερινότητας-πολιτικής προστασίας – υποδομών. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  και στην ιστοσελίδα του Δήμου

              Ο Δήμαρχος

                  
                                                          Ελευθέριος Αλεξανδρίδης

ΑΔΑ: ΨΨΦΛΩΛΒ-ΤΧΜ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Κορδελιού-Ευόσμου 11/01/2024

Α. Π.: Εισερχ. 1426

Απόφαση Δημάρχου: 65
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-01-11T13:48:42+0200
	Athens




